
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0505 * 
* Vlaams-Brabant           * 298 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   17     0     0     0     0     0     0 BELLES    133   116     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   17     0     0     0     0     0     0 UNIQUE    133   116     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   17     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    17     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   71    54    54     5     5     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

   23     6     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  25 Deelnemers

   18     2     0     0     0     0     0 AS/SD       0   116     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 16/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  5  356176 BE2055350-23 11.39000 1402.2677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2    5.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  1  358998 BE2022086-23 11.42220 1394.8893   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -     -    -    -

  3    4.65 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 13  353269 BE2056197-22 11.38350 1393.1081      -      -      -     -     -     -  5.00     -     -     -    -    -

  4    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  2  360393 BE2067561-22 11.44160 1390.0476   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2067532-22 11.44170 1389.9582   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  6    5.30 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 10       2 BE2022028-23 11.43350 1388.3261   0.30   0.60   0.70* 0.70* 0.70* 0.70* 1.00  1.00     -     -    -    -

  7    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  2  355149 BE2072157-22 11.41071 1386.6598   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  8    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32  2  347461 BE2071386-22 11.35360 1386.5164   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  9    1.77 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  6       3 BE2066977-22 11.44520 1381.4700   0.30   0.60      -     -     -     -  1.00     -     -     -    -    -

 10    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  1  356045 BE2033321-23 11.43050 1379.5738   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 11         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  1       2 BE2055363-23 11.43140 1379.2797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 11       2 BE2031746-23 11.37000 1378.8135   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 13         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  7       3 BE2055331-23 11.43490 1376.1710      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  3       4 BE2055302-23 11.43520 1375.9052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  1  355151 BE2032173-23 11.43170 1375.0442      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  2       2 BE2072994-22 11.44240 1372.5713   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 17    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19  2  357607 BE2072265-22 11.45400 1371.8939   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  6       2 BE2031532-23 11.45001 1365.9489   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 19    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19  6       2 BE2072276-22 11.46590 1364.9990   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 20         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19 19       3 BE2042313-23 11.47020 1364.7386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19  9       4 BE2032330-23 11.47510 1360.4984   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 22         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  3  350257 BE2070518-22 11.42483 1358.6121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  9       3 BE2033301-23 11.47290 1356.4480   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 24    4.42 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 11  2  351281 BE2055922-23 11.44020 1356.1228   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 25    4.42 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 11  1       2 BE2055925-23 11.44040 1355.9483   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 26    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19 12       5 BE2032349-23 11.48450 1355.8559   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 27    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 23       3 BE2031664-23 11.41260 1354.9760   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 28    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19  8       6 BE2032340-23 11.49280 1352.1817   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 29    4.42 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  7  1  344277 BE2071999-22 11.39560 1350.4589   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 30    4.65 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 18       2 BE2056156-22 11.47340 1345.4450      -      -      -     -     -     -  5.00     -     -     -    -    -

 31         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  2       2 BE2070505-22 11.45373 1343.9289      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32    4.42 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 14 14  348610 BE2127253-21 11.44240 1343.9090   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 33    3.39 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 11  3       3 BE2055920-23 11.46290 1343.4164   0.75   0.40*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 34         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 23  352796 BE2056780-23 11.47460 1342.6208      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  7       4 BE2033305-23 11.50170 1342.1311   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 36    3.02 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  5  351121 BE2097056-22 11.47080 1339.4748   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 37    2.14 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  8       4 BE2022022-23 11.53050 1339.1284   0.30      -      -     -     -     -  1.00  1.00     -     -    -    -

 38   11.62 GILIS EUGENE         LUBBEEK    2 16  1  346142 BE2135362-19 11.43370 1338.4366      -      -      -     -     -     - 12.50*    -     -     -    -    -

 39    0.37 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 17       5 BE2022061-23 11.53150 1338.2964   0.30      -      -     -     -     -  0.10*    -     -     -    -    -

 40         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 19       2 BE2055532-23 11.48400 1338.0379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41    3.02 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  2       2 BE2100410-21 11.47290 1337.6887   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 42    3.72 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21  1       3 BE2022881-23 11.49420 1334.6014      -      -      -     -     -     -  4.00*    -     -     -    -    -

 43    3.72 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21  9       4 BE2056150-22 11.50300 1330.5800      -      -      -     -     -     -  4.00*    -     -     -    -    -

 44    3.02 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 14  1       2 BE2127256-21 11.47320 1327.8695   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 45         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  3  1  358147 BE2066461-22 11.54550 1326.8799      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  1       3 BE2116784-21 11.52471 1326.2468   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 47    3.02 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 14  6       3 BE2120605-22 11.47570 1325.7654   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 48    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 24       4 BE2071248-22 11.47110 1325.2597   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 49    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021456-23 11.55140 1324.1927   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 50    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32  6       5 BE2047369-20 11.47280 1323.8291   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 51    1.49 GILIS EUGENE         LUBBEEK    2 16  4       2 BE2095017-20 11.46510 1321.9095      -      -      -     -     -     -  1.60*    -     -     -    -    -

 52    3.02 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12 12       3 BE2056560-23 11.51140 1318.8469   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 53    3.02 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 11  7       4 BE2055942-23 11.51280 1318.2925   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 54         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  2  2  345481 BE2055655-22 11.47100 1317.7915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  1       3 BE2082898-21 11.50543 1317.2261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56    3.02 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  7  5       2 BE2033167-23 11.46270 1316.7986   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 57         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 21       5 BE2056380-22 11.53430 1314.6524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32  8       6 BE2031641-23 11.49310 1313.5694   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 58    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 10       7 BE2047291-20 11.49310 1313.5694   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 60    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  4       5 BE2072986-22 11.56290 1311.4801   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 61    0.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 11       6 BE2022029-23 11.58560 1310.5305   0.30      -      -     -     -     -     -  0.30*    -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0505 * 
* Vlaams-Brabant           * 298 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62    3.02 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  8       4 BE2056568-23 11.53070 1309.5829   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 63    3.02 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 14  3       4 BE2127270-21 11.51230 1308.6780   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 64         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50  6       3 BE2096359-22 11.54530 1307.2167      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  2  353346 BE2056006-23 11.55320 1306.1089      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 14       8 BE2031699-23 11.51020 1306.0807   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 67    2.70 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32  1       9 BE2071286-22 11.51120 1305.2630   0.40*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 68    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32 28      10 BE2071196-22 11.52000 1301.3521      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 69         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19 14       7 BE2032315-23 12.00190 1298.8934      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  6       5 BE2055356-23 11.59140 1298.8064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71    2.32 DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 14 11       5 BE2120615-22 11.53520 1296.5906      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 72    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 10  5       4 BE2031575-23 11.59121 1295.2109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 73    2.32 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  7       5 NL8665642-22 11.56210 1293.9783      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 74         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  2       2 BE2032170-23 11.59390 1293.1040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75    2.32 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  5       6 BE2033313-23 12.01050 1289.6287      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 76         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 14       6 BE2063137-21 11.58590 1289.3813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  3       2 BE2056009-23 11.59050 1289.1919      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  5       3 BE2071401-22 12.00410 1288.2571      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  6  3       4 BE2032165-23 12.01100 1286.0024      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19 16       8 BE2032328-23 12.03360 1283.5858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  2       6 BE2055315-23 12.02500 1281.9772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21  8       7 BE2056328-22 12.00500 1280.7335      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83    1.39 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  2       7 BE2066938-22 12.05250 1280.2306      -      -      -     -     -     -     -     -  1.50     -    -    -

 84    2.32 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8 11  6       5 BE2055929-23 11.59330 1279.4791      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 85    2.32 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  7  4       3 BE2032427-23 11.54090 1279.1269      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 86         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  4       8 BE2022073-23 12.05550 1277.9519      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 12       9 BE2022052-23 12.06000 1277.5730      -      -      -     -     -     -     -     -  0.30*    -    -    -

 88         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 13       4 BE2096351-22 12.01270 1276.1657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 36       5 BE2055552-23 12.01550 1274.0150      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 19       8 BE2123839-22 12.02390 1272.3537      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91    2.32 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 19 11       9 BE2072266-22 12.06180 1271.2656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 92         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50  3       6 BE2096303-22 12.02440 1270.2688      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21  7       9 BE2023050-23 12.03250 1268.8500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50  8       7 BE2077346-22 12.03230 1267.3029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 45       8 BE2055544-23 12.03230 1267.3029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 50 17       9 BE2077343-22 12.03330 1266.5446      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 32  4      11 BE2047222-20 12.00100 1262.7293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 98         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 12      10 BE2022891-23 12.05220 1260.0250      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21 10      11 BE2022887-23 12.05260 1259.7254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2 21  3      12 BE2056164-22 12.05290 1259.5009      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0253,3 --------------------------------------------------------------

  *    0.84 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2       2 BE2021447-23 12.18110 1220.5366      -      -      -     -     -     -     -  0.90*    -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : AS/SD 0.15 0.30 / 

VERHEYEN LOUIS 0.30 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 16 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING VOOR JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0505 * 
* Vlaams-Brabant           * 186 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   27    27    27     4     4     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  21 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 16/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  5  356176 BE2055350-23 11.39000 1402.2677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1  358998 BE2022086-23 11.42220 1394.8893      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       2 BE2022028-23 11.43350 1388.3261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  1  356045 BE2033321-23 11.43050 1379.5738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  1       2 BE2055363-23 11.43140 1379.2797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  3  347461 BE2031746-23 11.37000 1378.8135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  7       3 BE2055331-23 11.43490 1376.1710      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  3       4 BE2055302-23 11.43520 1375.9052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  3  1  355151 BE2032173-23 11.43170 1375.0442      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  3  355149 BE2031532-23 11.45001 1365.9489      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12 12  357607 BE2042313-23 11.47020 1364.7386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  4       2 BE2032330-23 11.47510 1360.4984      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  6       2 BE2033301-23 11.47290 1356.4480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  2  351281 BE2055922-23 11.44020 1356.1228      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  1       2 BE2055925-23 11.44040 1355.9483      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  6       3 BE2032349-23 11.48450 1355.8559      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21 14       2 BE2031664-23 11.41260 1354.9760      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  3       4 BE2032340-23 11.49280 1352.1817      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  3       3 BE2055920-23 11.46290 1343.4164      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32  5  352796 BE2056780-23 11.47460 1342.6208      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  5       3 BE2033305-23 11.50170 1342.1311      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       3 BE2022022-23 11.53050 1339.1284      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       4 BE2022061-23 11.53150 1338.2964      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32  1       2 BE2055532-23 11.48400 1338.0379      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25   10.23 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  7  1  353269 BE2022881-23 11.49420 1334.6014      -      -      -     -     -     - 11.00*    -     -     -    -    -

 26         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021456-23 11.55140 1324.1927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  7  7  351121 BE2056560-23 11.51140 1318.8469      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  6       4 BE2055942-23 11.51280 1318.2925      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  4  2  344277 BE2033167-23 11.46270 1316.7986      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  2       3 BE2031641-23 11.49310 1313.5694      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       5 BE2022029-23 11.58560 1310.5305      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  7  5       2 BE2056568-23 11.53070 1309.5829      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  2  353346 BE2056006-23 11.55320 1306.1089      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 21  5       4 BE2031699-23 11.51020 1306.0807      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  8       5 BE2032315-23 12.00190 1298.8934      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  6       5 BE2055356-23 11.59140 1298.8064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  2       2 BE2031575-23 11.59121 1295.2109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2032170-23 11.59390 1293.1040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  6  3       4 BE2033313-23 12.01050 1289.6287      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8  4  3       2 BE2056009-23 11.59050 1289.1919      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  3  3       3 BE2032165-23 12.01100 1286.0024      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12 10       6 BE2032328-23 12.03360 1283.5858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  2       6 BE2055315-23 12.02500 1281.9772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  9  5       5 BE2055929-23 11.59330 1279.4791      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  4  1       2 BE2032427-23 11.54090 1279.1269      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  3       6 BE2022073-23 12.05550 1277.9519      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  9       7 BE2022052-23 12.06000 1277.5730      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32 18       3 BE2055552-23 12.01550 1274.0150      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49    4.65 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  7  3       2 BE2023050-23 12.03250 1268.8500      -      -      -     -     -     -  5.00     -     -     -    -    -

 50         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32 27       4 BE2055544-23 12.03230 1267.3029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51    3.25 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  7  5       3 BE2022891-23 12.05220 1260.0250      -      -      -     -     -     -  3.50*    -     -     -    -    -

 52         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  7  4       4 BE2022887-23 12.05260 1259.7254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 22 22  343110 BE2041894-23 11.58020 1256.6597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  9       7 BE2055362-23 12.08480 1255.0247      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32  3       5 BE2055487-23 12.06470 1252.0116      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 22 13       2 BE2041942-23 11.59310 1249.8695      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         OLIVIERS - DEVOS     KUMTICH    8 22  7       3 BE2033702-23 11.59400 1249.1869      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11       8 BE2022091-23 12.14570 1238.1376      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32 26       6 BE2055498-23 12.10110 1237.0849      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32  9       7 BE2055516-23 12.11320 1231.2564      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   8 32  4       8 BE2056778-23 12.12010 1229.1830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0505 * 
* Vlaams-Brabant           * 186 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  5       7 BE2032347-23 12.16250 1227.1330      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 16 JUNI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING VOOR JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


